ESTADO DA BAHIA. 

Contratado: PAULO HENRIQUE RODRIGUES MEDEIROS, inscrito no CPF sob o nº 

347.930.938-09 e RG nº 11.307.650-91, residente e domiciliada á Avenida Dom Pedro 

Primeiro I, nº 300, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000. 

Valor global: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 

Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO 

Proj. Atividade: 2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete de Prefeito 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E